
Digestive Enzymes Comparison 
 Cost for

Company Name Protease Amylase Lipase Capsules Price 120 Capsules

4Life Research 8,000 4,500 140 60 $17.50 $0.29 

Awareness Corp 17,000 8,000 300 30 $22.95 $0.77 

Cell Tech 16,500 5,750 150 180 $42.40 $0.24 

Changes Int. 10,200 3,400 2,250 90 $21.75 $0.24 

EcoQuest 10,000 3,000 100 90 $21.70 $0.24 

Eniva 45,000 8,500 5,000 120 $26.95 $0.22 

Enrich 15,000 4,000 100 90 $32.95 $0.37 

For Mor 272 2,720 1,800 90 $23.50 $0.26 

Healing America 33,000 8,800 4,400 90 $29.95 $0.33 

Infinity 2 10,000 3,000 100 90 $52.98 $0.59 

LifeTek 11,000 3,400 2,250 90 $27.00 $0.30 

Matol 14,000 3,000 100 90 $25.00 $0.28 

NurtiHarmony 95,000 1,000 600 90 $29.99 $0.33 

Nutrition 4 Life 6,500 2,000 1,200 90 $22.50 $0.25 

Natural Trends 75,000 8,000 500 90 $25.00 $0.28 

Oxyfresh 11,500 5,000 75 90 $28.00 $0.31 

Quest IV Health 75,000 8,000 500 90 $30.00 $0.33 

Re-Vita 18,250 5,000 60 90 $24.00 $0.27 

Renaissance 4 Life 18,000 6,000 200 90 $34.00 $0.38 

Rexall 100 750 2,400 90 $12.00 $0.13 

RGarden Int. 20,000 6,200 176 180 $30.00 $0.17 

Royal Body Care 38,500 6,000 50 90 $26.00 $0.29 

Shaklee 12,500 2,000 150 30 $16.95 $0.57 

The Health Nuts 75,000 15,000 5,000 270 $45.00 $0.17 

The Right Solution 33,000 8,800 4,400 90 $24.98 $0.28 

TriVita Way Int. 0 2,500 75 90 $29.99 $0.33 

Vision for Life 17,500 6,000 200 90 $30.00 $0.33 

Health Food Store Digestive Enzymes   

Proactazyme 12,000 4,200 24 100 $17.50 $0.18 

Udo’s Choice 12,500 5,000 100 90 $22.15 $0.25 

Digase 8000 2,500 100 180 $22.95 $0.13 

Enzymedica Digest 30,000 10,000 360 180 $33.95 $0.19 

PowerPlus Enzymes 26,000 20,000 375 200 $34.95 $0.17 

Nuzymes 6,000 2,500 50 90 $29.99 $0.33 

Absoraid 0 8,316 1145 300 $44.99 $0.15 

Digest-ease 15,050 625 120 90 $12.48 $0.14 

Plant Enzymes 12,500 2,500 60 60 $6.95 $0.12 


